Промышленный канальный
датчик температуры TS-K-HT
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
TS-K-HT Промышленный
канальный датчик температуры
Датчик температуры в защитной гильзе, предназначенный для измерения
температуры в каналах, трубопроводах и технологических зонах. Датчик

Принадлежности
Гильзы типа D и TH-MS Погружные гильзы серии D и TH-MS из нержавеющей
стали, Ø = 8 мм, установочная длина = 50–500 мм,
внутренний диаметр гнезда Ø = 7 мм, с прижимным
винтом M6 × 12, T = -60...+200 °C, Pmax = 25 бар
t°
PTC
t°
PTC
t°
PTC
Схема подключения
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
датчики 2.8 каталог
Артикулы Наименование
TS-K100-HT-BCD Датчик температуры гильзовый 100 мм промышленный
TS-K150-HT-BCD Датчик температуры гильзовый 150 мм промышленный
TS-K200-HT-BCD Датчик температуры гильзовый 200 мм промышленный
TS-K250-HT-BCD Датчик температуры гильзовый 250 мм промышленный
TS-K300-HT-BCD Датчик температуры гильзовый 300 мм промышленный
TS-K350-HT-BCD Датчик температуры гильзовый 350 мм промышленный
TS-K400-HT-BCD Датчик температуры гильзовый 400 мм промышленный
TS-K450-HT-BCD Датчик температуры гильзовый 450 мм промышленный
TS-K500-HT-BCD Датчик температуры гильзовый 500 мм промышленный
Габаритный чертеж
* TS-K200-HT-PT1000A-2 – промышленный датчик температуры длиной 200 мм
с сенсором PT1000 класс A и 2-х проводной схемой подключения.
Тип датчика
TS-K - датчик температуры
гильзовый промышленный